
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2025 FMS
Nº PROC. ADM. 0004/2025 FMS

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com a regulamentação realizará

PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por GLEISON BARBOSA LIMA e
tendo como autoridade JAILSON PEREIRA DOS SANTOS.

PUBLICAÇÃO: 23/01/2025 13:33
INÍCIO REC. PROPOSTA: 23/01/2025 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 05/02/2025 07:00
INÍCIO DISPUTA: 05/02/2025 14:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 241.692,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de serviços médicos (clínico geral 40 horas), integrando a Equipe de Saúde da Família, PSF, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho/TO

Para demais informações contato via e-mail: saude.riachinho.to@gmail.com, telefone: 6392107255 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DOIWmNe%2F55btZXewinbauwqsUish8HfLixaq5T_ppNNGlUFGxw4mS80sT40Dvp7t1N33gMmNoGCUFIcVtGnmupa5Yt5vNWw7_sDvtG2aFDa0%3D

_____________________________________________________________________
GLEISON BARBOSA LIMA

RIACHINHO-TO - 23/01/2025

23/01/2025, 13:34 Extrato de publicação 001/2025 FMS - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dm3JBcalWqoCrtcQoIAIpVj1mZyxx3gFvcYMWXuGUysCA5FKUxVFhZ3rEJdPcaB5xrRCEymcZ86wX334DX1lrQQJd_6JlLPu0s9Qi8Pa… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOIWmNe%2F55btZXewinbauwqsUish8HfLixaq5T_ppNNGlUFGxw4mS80sT40Dvp7t1N33gMmNoGCUFIcVtGnmupa5Yt5vNWw7_sDvtG2aFDa0%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOIWmNe%2F55btZXewinbauwqsUish8HfLixaq5T_ppNNGlUFGxw4mS80sT40Dvp7t1N33gMmNoGCUFIcVtGnmupa5Yt5vNWw7_sDvtG2aFDa0%3D

